Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	04.05.2010
	№
	051-14-42

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим
силу муниципальной

комплексной целевой программы

«Охраны здоровья населения г. Саянска» на 2009-2012 гг.»

	(

          В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в действующей редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 2, ст. 51 Регламента Думы городского округа, ст. 21, Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа V созыва от 29.01.2009 г. № 051-14-6 «Об утверждении муниципальной комплексной целевой программы «Охрана здоровья г. Саянска» на 2009-2012 гг.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

Мэр городского округа                                                                     М.Н. Щеглов
Исп. Е.С. Маслова

5-14-65